霍邱县人民政府财政局文件
财公〔2017〕58号
关于转发《安徽省财政厅关于开展“三公经费”支出情况专项检查的通知》的通知

县直各单位、各乡镇财政所（分局）：

 现将《安徽省财政厅关于开展“三公经费”支出情况专项检查的通知》（财行【2017】330号）转发给你们，并结合我县工作实际提出以下要求，请认真贯彻执行。
    一、高度重视。县直各单位、各乡镇是这项检查工作的责任主体，要严格按照中央八项规定、中央及省、市、县关于三公经费管理的文件精神认真开展自查工作。

    二、精心组织。县直各单位、各乡镇要组织专门人员开展自查工作，要严格依据总账、明细账，对照三公经费专项检查情况表据实填报。省、市、县将对自查结果进行复查和重点抽查。

    三、按时完成。县直各单位、各乡镇对检查开展情况、存在问题、整改措施等形成书面报告（附“三公经费”支出情况检查表，见附件），自查报告（含电子版）于4月10日前报霍邱县财政局对口股室（各乡镇自查情况报县财政局农村局）。所有单位自查报告均要附“三公经费”明细账账页复印件并加盖单位公章，由相关股室审核后装订成册，以迎接省、市检查。

特此通知。

    附：《安徽省财政厅关于开展“三公经费”支出情况专项检查的通知》（财行【2017】330号）

                                2017年4月5日